
 

 
Registrace stánkového místa  

 
Podzimní jarmark Buštěhrad 

16. 10. 2016 od 10:00 do 16:00 hodin 
Na Babkách (dolní rybník), Revoluční ulice, Buštěhrad 

 
 

Jméno/firma: ..................................…………………………………………………………………………. 
 
Adresa: ……………………………………………………………………………..……………………………… 
 
Telefon, email:…………………………………………………………………………………………………... 
 
IČO: .............................……….                            DIČ: … …………………………………………………… 
 
 
 
Sortiment (zboží k prodeji): 
………………………………………………………………………………………………………………………… 
 
 
Poplatky: 
 
Jednotný poplatek za zábor veřejného prostranství    10,- Kč/ m2/den 
Paušální poplatek za závěrečný úklid      50,- Kč / den 
 
Paušální poplatek za připojení k odběru el. energie 230V/16 A   ano – ne1 
a) malý stánek do 4 m²       50,- Kč / den 
b) velký stánek do 10 m²                   150,- Kč / den 
 
Zvláštní paušál za prodej točeného piva a limonád             1.000,- Kč2/ den 

 
 
Tímto závazně potvrzuji svoji registraci a souhlas s podmínkami účasti uvedenými níže. 

 
 
 

Datum: ….................    Podpis, razítko objednavatele: ………………………............................. 
 
                                                 
1 Nehodící se škrtněte 
2 Pouze pro stánky s točenými nápoji a občerstvením  



PODMÍNKY ÚČASTI 
 

1. Tento registrační formulář podléhá Nařízení č. 2/2016, kterým se stanoví Tržní 
řád města Buštěhradu a OZV č. 5/2015 o místních poplatcích. 

2. Vaše registrace bude považována za závaznou až po potvrzení a zaregistrování  
v oddělení grantů a kultury na MěÚ Buštěhrad, a to nejpozději 5 dnů před 
konáním jarmarku. 

3. Organizátor si vyhrazuje možnost nevyhovět žadatelům o stánkové místo, jejichž 
sortiment neshledá vhodným k prezentaci a prodeji na městském jarmarku. 

4. Stánkové místo není rezervováno předem, umístění konkrétního stánku se řeší 
přímo na místě v den konání jarmarku. 

5. Při nedodržení domluveného příjezdu a převzetí stánkového místa do 9:00 hodin 
zaniká na stánkové místo nárok.  

6. Organizátor městského jarmarku zajistí připojení k elektrické energii výhradně 
po předchozí dohodě nejpozději 5 dní před konáním jarmarku.  

7. Poplatky za prodejní místo podle velikosti stánku a příslušenství lze uhradit 
nejpozději na místě před zahájením prodeje.  

 
 
Kontakt: 
 
Městský úřad Buštěhrad, oddělení grantů a kultury 
Revoluční 1, 273 43 Buštěhrad  
Martin Kosa, referent pro granty a kulturu 
tel.: +420 725 82 72 63 
e-mail: kosa@mestobustehrad.cz, 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

mailto:kosa@mestobustehrad.cz

